Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах соревнований по волейболу среди
обучающихся 10-11 классов общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального округа в
рамках форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала

№ документа Дата

/9/-5ь> /6  а / хз '

На основании положения о проведении соревнований по волейболу среди
обучающихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденного приказом управления
образования Невьянского муниципального округа от 28.03.2025 № 160-Д, в
целях пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся Невьянского
муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа в общем командном зачете:

за 1 место команду обучающихся МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г.Невьянска;
за 3 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный.
2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -

победителей и призеров команд соревнований по волейболу среди
обучающихся 10-11 классов общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение»,
руководителями которых они являлись:

Аракчееву Михаилу Сергеевичу, педагогу Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского муниципального округа;

Гришиной Светлане Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Путилову Анатолию Юрьевичу, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Приложение
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа
от №

Команда обучающихся МАОУ СОШ №6 г. Невьянска.
Юноши: Девушки:

1. Бердников Роман;
2. Ворончихин Евгений;
3. Делидов Артём;
4. Долгоруков Вячеслав;
Б.Коминов Даниил;
6. Лепешкин Даниил;
7. Нечкин Александр;
8. Ямов Тимофей.

1. Абрамова Виктория;
2. Баландина Анастасия;
3. Баранова Дарья;
4. Блинова Ксения;
Б.Буланенко Татьяна;
6. Гаврушенко Юлия;
7. Иванова Дарья;
8. Новикова Александра;
9.Черных Софья.

Команда обучающихся МБОУ СОШ №5 г. Невьянска.
Юноши: Девушки:

1. Белоусов Александр;
2. Белоусов Иван;
3. Васильев Егор;
4. Ежов Матвей;
5. Замоткин Антон;
6. Назаров Иван;
7. Назаров Тимофей;
8. Пьянков Илья;
9. Сатыренко Иван;
10. Сивков Савелий;
11. Солдатов Егор;
12. Тасаков Егор;
13.Эдильгириев Тимур.

1. Головнева Дарья;
2. Плотникова Ксения;
3. Путилова Валерия;
4. Макарихина Мария;
5. Ушакова Виктория;
6. Окалина Анастасия;
7. Беляева Ульяна;
8. Чебакова София;
9. Яковлева Валерия.

Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный.
Юноши: Девушки:

1. Алиев Ширван Азад оглы;
2. Арапов Никита;
3. Казанцев Захар;
4. Мамаев Николай;
5. Полушкин Дмитрий;
6. Слобожанин Константин;
7. Тюшков Семен;
8. Шадрин Матвей;
Э.Япанов Александр;

1. Батенькова Ульяна;
2. Белоусова Ксения;
3. Голубева Евгения;
4. Евсеева Василиса;
5. Маркова Яна;
6. Порошина Ева;
7. Растрепенина Виктория;
8. Сундетова Екатерина;
9. Терентьева Валерия;
10. Терещенко Софья.